
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.121.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOŁA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniające budżet miasta Koła na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) oraz § 13 pkt 3 i 4 uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 
19 stycznia 2023 roku w sprawie budżetu miasta Koła na 2023 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie budżetu 
miasta Koła na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem nr OA.0050.16.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 
26 stycznia 2023 roku, uchwałą nr LXI/619/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 lutego 2023 roku, 
zarządzeniem nr OA.0050.24.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 24 lutego 2023 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.31.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 marca 2023 roku, uchwałą nr LXIV/640/2023 Rady 
Miejskiej Koła z dnia 19 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.42.2023 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 27 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.54.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 25 maja 
2023 roku, uchwałą nr LXV/662/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 maja 2023 roku, uchwałą nr 
LXVI/667/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 21 czerwca 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.64.2023 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 czerwca 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.72.2023 Burmistrza Miasta 
Koła z dnia 27 lipca 2023 roku, uchwałą nr LXVII/685/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 sierpnia 2023 roku, 
zarządzeniem nr OA.0050.83.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.89.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 19 września 2023 roku, uchwałą nr LXX/702/2023 Rady 
Miejskiej Koła z dnia 27 września 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.96.2023 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 11 października 2023 roku, uchwałą nr LXXI/715/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 25 października 
2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.102.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 października 2023 roku, 
uchwałą nr LXXII/734/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 listopada 2023 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.110.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 27 listopada 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.116.2023 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 12 grudnia 2023 roku, uchwałą nr LXXIII/753/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 
20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 124.346.581,28 zł zastępuje się 
kwotą 124.360.231,98 zł, z tego: 

– dochody bieżące w kwocie 113.935.792,28 zł zastępuje się kwotą 113.949.442,98 zł. 

a) ust. 2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

b) ust. 2 pkt 4 środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy – 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 128.954.701,32 zł zastępuje się 
kwotą 128.968.352,02 zł, z tego: 

– wydatki bieżące w kwocie 116.905.927,32 zł zastępuje się kwotą 116.919.578,02 zł. 

a) ust. 2 pkt 1 uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

b) ust. 2 pkt 4 wydatki na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy, sfinansowane środkami 
z Funduszu Pomocy – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 8 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OA.0050.121.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 557 683,07 -1 291,55 556 391,52

75095 Pozostała działalność 6 432,07 -1 291,55 5 140,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 432,07 -1 291,55 5 140,52

758 Różne rozliczenia 31 402 190,37 120 094,00 31 522 284,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 663 471,67 120 094,00 1 783 565,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 356 280,00 120 094,00 1 476 374,00

852 Pomoc społeczna 2 317 726,48 -14 864,00 2 302 862,48

85295 Pozostała działalność 288 879,74 -14 864,00 274 015,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 000,00 -14 864,00 10 136,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 644 478,00 -4 183,87 1 640 294,13

85395 Pozostała działalność 1 644 478,00 -4 183,87 1 640 294,13

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 584 808,00 -4 183,87 1 580 624,13

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 633,00 -20 416,62 102 216,38

85495 Pozostała działalność 20 713,00 -20 416,62 296,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 713,00 -20 416,62 296,38

855 Rodzina 14 751 940,50 -65 687,26 14 686 253,24

85503 Karta Dużej Rodziny 3 000,00 500,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 500,00 3 500,00

85595 Pozostała działalność 421 871,33 -66 187,26 355 684,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

421 871,33 -66 187,26 355 684,07

Razem: 124 346 581,28 13 650,70 124 360 231,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OA.0050.121.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 481 991,37 500,00 13 482 491,37

85503 Karta Dużej Rodziny 3 000,00 500,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 500,00 3 500,00

Razem: 15 222 407,99 500,00 15 222 907,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OA.0050.121.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 75 000,00 0,00 75 000,00

50095 Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 990,00 5 010,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 3 990,00 54 990,00

600 Transport i łączność 10 749 094,00 0,00 10 749 094,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 839 307,00 -3 400,00 8 835 907,00

4270 Zakup usług remontowych 720 000,00 -3 400,00 716 600,00

60019 Płatne parkowanie 56 900,00 0,00 56 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 3 500,00 38 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 900,00 -3 500,00 2 400,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 3 400,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 400,00 3 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 074 643,00 0,00 5 074 643,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 791 101,00 3 670,00 794 771,00

4260 Zakup energii 37 000,00 1 800,00 38 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 3 000,00 40 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 14 000,00 -130,00 13 870,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 282 542,00 -2 670,00 4 279 872,00

4260 Zakup energii 1 359 462,00 12 500,00 1 371 962,00

4270 Zakup usług remontowych 1 041 278,00 -1 500,00 1 039 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 811 696,00 -19 200,00 792 496,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

731 006,00 28 000,00 759 006,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 -470,00 530,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

70095 Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 14 703 736,17 -1 291,55 14 702 444,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 314 894,10 -7 000,00 12 307 894,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 065,00 -5 900,00 254 165,00

4260 Zakup energii 613 158,00 2 000,00 615 158,00

4270 Zakup usług remontowych 50 100,00 8 600,00 58 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 528 492,00 -9 300,00 519 192,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 300,00 -1 000,00 49 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 700,00 300,00 26 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 -2 200,00 27 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 000,00 500,00 27 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 668 363,00 8 800,00 677 163,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 -190,00 71 810,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -360,00 3 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 -940,00 12 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 565 563,00 10 620,00 576 183,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -330,00 12 670,00

75095 Pozostała działalność 82 932,07 -3 091,55 79 840,52

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -1 800,00 39 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 943,87 -1 468,87 2 475,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 079,75 148,20 2 227,95

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

408,45 29,12 437,57

801 Oświata i wychowanie 48 522 595,58 120 094,00 48 642 689,58

80101 Szkoły podstawowe 22 234 713,72 114 721,00 22 349 434,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 601,00 -10 986,00 79 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 298 389,00 -13 010,00 2 285 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 490 507,39 75 728,00 2 566 235,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 248 068,22 -2 647,00 245 421,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 288,64 -8 970,00 174 318,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 540,64 -36,00 14 504,64

4260 Zakup energii 1 163 079,00 -38 081,00 1 124 998,00

4270 Zakup usług remontowych 102 477,00 105 715,00 208 192,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 281,00 -3 273,00 15 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 556,00 -14 885,00 395 671,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 744,00 -3 124,00 47 620,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 853,00 -288,00 1 565,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 49 008,00 -1 960,00 47 048,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 563,00 -39,00 3 524,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 -400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 035,00 -189,00 2 846,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 998,17 -3 531,00 9 467,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 173 321,00 34 697,00 12 208 018,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 173 830,21 5 048,00 1 178 878,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 343,00 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 264,00 -3 992,00 179 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 139,87 6 727,00 151 866,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 694,69 -204,00 15 490,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 347,00 3 653,00

4260 Zakup energii 27 923,00 -2 090,00 25 833,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -320,00 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 898,00 -2 081,00 5 817,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 583,21 -253,00 330,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 670 471,00 8 265,00 678 736,00

80104 Przedszkola 9 172 967,56 -8 571,00 9 164 396,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 434,00 -764,00 21 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 725 591,00 16 117,00 1 741 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 913 604,47 11 177,00 924 781,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 455,69 -3 267,00 92 188,69

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

11 888,00 -1 006,00 10 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 763,00 -1 073,00 60 690,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 410,00 -28,00 3 382,00

4260 Zakup energii 268 621,00 -28 856,00 239 765,00

4270 Zakup usług remontowych 38 746,00 -479,00 38 267,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 610,00 -350,00 4 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 194,00 1 079,00 84 273,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 520,00 -700,00 7 820,00

4430 Różne opłaty i składki 16 575,00 -7,00 16 568,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 656,26 -596,00 9 060,26

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 507 326,00 182,00 3 507 508,00

80107 Świetlice szkolne 2 311 407,34 -27 225,00 2 284 182,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 -212,00 3 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 342,95 150,00 293 492,95

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 287,41 -1 744,00 25 543,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 -1 823,00 8 077,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 378,00 -9,00 3 369,00

4260 Zakup energii 49 010,00 -9 757,00 39 253,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -610,00 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -2 487,00 8 013,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 -398,00 252,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 687 831,00 -10 335,00 1 677 496,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 142 138,00 0,00 142 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 979,00 3 099,00 17 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 359,00 -2 521,00 17 838,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

107 800,00 -578,00 107 222,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 635 912,00 -73 018,00 4 562 894,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 886,00 -901,00 9 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 686 009,00 2 088,00 1 688 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 037,00 -1 348,00 288 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 620,00 -724,00 38 896,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 306,00 -1 186,00 93 120,00

4260 Zakup energii 341 265,00 -44 521,00 296 744,00

4270 Zakup usług remontowych 25 733,00 -5 288,00 20 445,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 079,00 -950,00 2 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 271,00 -20 188,00 68 083,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 199 694,91 -7 699,00 2 191 995,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 319,61 -1 139,00 69 180,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 271,14 40,00 8 311,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 183,75 -80,00 1 103,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 387 819,00 -3 048,00 384 771,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 775,00 -3 472,00 17 303,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 369 637,28 -3 702,00 4 365 935,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 394,86 5 293,00 569 687,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 342,96 -1 440,00 61 902,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 355,50 -186,00 169,50

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 4



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 184 424,00 -7 369,00 3 177 055,00

80195 Pozostała działalność 2 004 763,21 120 540,00 2 125 303,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

614 569,68 73 053,72 687 623,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 85 740,01 -2 747,50 82 992,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 398 222,00 446,00 398 668,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

148 350,58 -2 086,28 146 264,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

31 036,36 -410,75 30 625,61

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

536 256,72 52 284,81 588 541,53

852 Pomoc społeczna 9 911 215,48 -14 864,00 9 896 351,48

85202 Domy pomocy społecznej 2 040 500,00 -1 293,00 2 039 207,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 040 500,00 -1 293,00 2 039 207,00

85203 Ośrodki wsparcia 753 050,16 0,00 753 050,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -0,46 2 499,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 481,64 8 768,50 432 250,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 746,00 -0,99 28 745,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 053,00 1 538,30 80 591,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 219,00 182,95 10 401,95

4260 Zakup energii 48 576,00 -10 315,90 38 260,10

4270 Zakup usług remontowych 10 050,00 -171,00 9 879,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 400,00 6,98 60 406,98

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 625,00 -0,89 3 624,11

4430 Różne opłaty i składki 2 257,00 -6,92 2 250,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 074,00 -0,57 12 073,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 379 267,00 -199,00 1 379 068,00

3110 Świadczenia społeczne 1 379 267,00 -199,00 1 379 068,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 657 829,57 1 992,00 3 659 821,57

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

9 310,00 -35,00 9 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 205,00 2 128,00 46 333,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 352,00 -101,00 15 251,00

85295 Pozostała działalność 953 514,74 -15 364,00 938 150,74

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

25 000,00 -14 864,00 10 136,00

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 5



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 -500,00 4 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 649 478,00 -4 183,87 1 645 294,13

85395 Pozostała działalność 1 649 478,00 -4 183,87 1 645 294,13

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 554 120,00 -2 040,00 1 552 080,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

24 000,00 -2 100,00 21 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 581,17 -34,69 5 546,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 106,83 -9,18 1 097,65

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 633 411,00 -20 416,62 612 994,38

85495 Pozostała działalność 30 713,00 -20 416,62 10 296,38

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

20 713,00 -20 416,62 296,38

855 Rodzina 16 542 248,98 -65 687,26 16 476 561,72

85503 Karta Dużej Rodziny 3 000,00 500,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 507,00 418,00 2 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431,00 72,00 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 10,00 72,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 204 627,28 0,00 2 204 627,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 871 242,00 13 046,00 884 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 200,00 -3 074,00 158 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 400,00 -730,00 17 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 1 538,00 23 538,00

4220 Zakup środków żywności 77 500,00 1 066,00 78 566,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -9 029,00 60 971,00

4270 Zakup usług remontowych 10 250,00 -2 596,00 7 654,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 199,00 -474,00 33 725,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 17,00 1 317,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 113,00 80,00 34 193,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 109,00 299,00 1 408,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 -43,00 1 557,00

85595 Pozostała działalność 421 871,33 -66 187,26 355 684,07

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

400 054,00 -62 047,20 338 006,80

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 6



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 817,33 -4 140,06 17 677,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 078 091,00 0,00 9 078 091,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 474 100,00 14 533,00 488 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 059,00 14 533,00 30 592,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 580 585,00 3 329,00 583 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 477,00 3 329,00 181 806,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 42 000,00 0,00 42 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 702,00 213,40 11 915,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 012,00 36,69 2 048,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286,00 5,22 291,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 750,00 -255,30 12 494,70

4300 Zakup usług pozostałych 8 250,00 -0,01 8 249,99

90013 Schroniska dla zwierząt 65 000,00 -15 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -15 000,00 50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69 075,00 -3 315,00 65 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 575,00 -3 315,00 62 260,00

90095 Pozostała działalność 327 414,00 453,00 327 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 560,00 -14,00 31 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 732,00 467,00 131 199,00

926 Kultura fizyczna 5 394 355,00 0,00 5 394 355,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 4 684 015,00 0,00 4 684 015,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 500,00 -155,00 26 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 -4 614,00 185 386,00

4260 Zakup energii 1 155 762,00 4 589,00 1 160 351,00

4300 Zakup usług pozostałych 564 252,00 180,00 564 432,00

Razem: 128 954 701,32 13 650,70 128 968 352,02

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr OA.0050.121.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 886 811,00 0,00 886 811,00

85203 Ośrodki wsparcia 752 906,16 0,00 752 906,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -0,46 2 499,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 481,64 8 768,50 432 250,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 746,00 -0,99 28 745,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 053,00 1 538,30 80 591,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 219,00 182,95 10 401,95

4260 Zakup energii 48 576,00 -10 315,90 38 260,10

4270 Zakup usług remontowych 10 050,00 -171,00 9 879,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 400,00 6,98 60 406,98

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 625,00 -0,89 3 624,11

4430 Różne opłaty i składki 2 257,00 -6,92 2 250,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 074,00 -0,57 12 073,43

855 Rodzina 13 481 991,37 500,00 13 482 491,37

85503 Karta Dużej Rodziny 3 000,00 500,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 507,00 418,00 2 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431,00 72,00 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 10,00 72,00

Razem: 15 221 838,32 500,00 15 222 338,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do zarządzenia nr OA.0050.121.2023 

Burmistrza Miasta Koła 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy  

Prawo ochrony środowiska i wydatki z zakresu ochrony środowiska nimi sfinansowane  

w 2023 roku 

 

I. Dochody 

 
Klasyfikacja 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67.121,00 0,00 67.121,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

67.121,00 0,00 67.121,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 67.121,00 0,00 67.121,00 

Razem:  67.121,00 0,00 67.121,00 

 

II. Wydatki 

 
Klasyfikacja 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67.121,00 0,00 67.121,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.500,00 0,00 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 0,00 2.500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42.990,00 3.329,00 46.319,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.401,00 000 13.401,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29.589,00 3.329,00 32.918,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21.531,00 -3.315,00 18.216,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.531,00 -3.315,00 18.216,00 

 90095  Pozostała działalność 100,00 -14,00 86,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -14,00 86,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

Razem:  67.121,00 0,00 67.121,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 6 

do zarządzenia nr OA.0050.121.2023 

Burmistrza Miasta Koła 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy  

i wydatki nimi sfinansowane w 2023 roku. 

I Dochody 
Klasyfikacja 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dział Rozdział § 

750   Administracja publiczna 6.432,07 -1.291,55 5.140,52 

 75095  Pozostała działalność 6.432,07 -1.291,55 5.140,52 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6.432,07 -1.291,55 5.140,52 

758   Różne rozliczenia 1.356.280,00 120.094,00 1.476.374,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.356.280,00 120.094,00 1.476.374,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1.356.280,00 120.094,00 1.476.374,00 

801   Oświata i wychowanie 13.128,04 0,00 13.128,04 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
13.128,04 0,00 13.128,04 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
13.128,04 0,00 13.128,04 

852   Pomoc społeczna 25.000,00 -14.864,00 10.136,00 

 85295  Pozostała działalność 25.000,00 -14.864,00 10.136,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

25.000,00 -14.864,00 10.136,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.584.808,00 -4.183,87 1.580.624,13 

 85395  Pozostała działalność 1.584.808,00 -4.183,87 1.580.624,13 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1.584.808,00 -4.183,87 1.580.624,13 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.713,00 -20.416,62 296,38 

 85495  Pozostała działalność 20.713,00 -20.416,62 296,38 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

20.713,00 -20.416,62 296,38 

855   Rodzina 421.871,33 -66.187,26 355.684,07 

 85595  Pozostała działalność 421.871,33 -66.187,26 355.684,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

421.871,33 -66.187,26 355.684,07 

Razem: 3.428.232,44 13.150,70 3.441.383,14 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 1



II Wydatki 
Klasyfikacja 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dział Rozdział § 

750   Administracja publiczna 6.432,07 -1.291,55 5.140,52 

 75095  Pozostała działalność 6.432,07 -1.291,55 5.140,52 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3.943,87 -1.468,87 2.475,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2.079,75 148,20 2.227,95 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

408,45 29,12 437,57 

801   Oświata i wychowanie 1.369.408,04 120.094,00 1.489.502,04 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
13.128,04 0,00 13.128,04 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

13.128,04 0,00 13.128,04 

 80195  Pozostała działalność 1.356.280,00 120.094,00 1.476.374,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

606.564,48 73.053,72 679.618,20 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 82.240,01 -2.747,50 79.492,51 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

14.657,86 0,00 14.657,86 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

136.850,58 -2.086,28 134.764,30 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

28.787,11 -410,75 28.376,36 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

487.179,96 52.284,81 539.464,77 

852   Pomoc społeczna 25.000,00 -14.864,00 10.136,00 

 85295  Pozostała działalność 25.000,00 -14.864,00 10.136,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

25.000,00 -14.864,00 10.136,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.584.808,00 -4.183,87 1.580.624,13 

 85395  Pozostała działalność 1.584.808,00 -4.183,87 1.580.624,13 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1.554.120,00 -2.040,00 1.552.080,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

24.000,00 -2.100,00 21.900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5.581,17 -34,69 5.546,48 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.106,83 -9,18 1.097,65 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.713,00 -20.416,62 296,38 

 85495  Pozostała działalność 20.713,00 -20.416,62 296,38 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

20.713,00 -20.416,62 296,38 

855   Rodzina 421.871,33 -66.187,26 355.684,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 2



 85595  Pozostała działalność 421.871,33 -66.187,26 355.684,07 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

400.054,00 -62.047,20 338.006,80 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

21.817,33 -4.140,06 17.677,27 

Razem: 3.428.232,44 13.150,70 3.441.383,14 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 3



  

Uzasadnienie do 

ZARZĄDZENIA Nr OA.0050.121.2023 

BURMISTRZA MIASTA KOŁA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 107.120,62 zł 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 120.771,32 zł 

Zmniejsza się plan dochodów w związku ze zwrotem niewykorzystanych środków z Funduszu Pomocy na: 

- koszty wykonania fotografii niezbędnej do nadania PESEL o kwotę 1.468,87 zł. Środki przyznane na 

podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, 

-  zapewnienie gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz wyżywienia dzieci w przedszkolu, o  

kwotę 14.864,00 zł. Środki przyznane w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 

14 i art. 48b ustawy o pomocy społecznej, 

- wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę tego zadania, o 

kwotę 2.142,01 zł. Środki przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy wraz z 

kosztami obsługi o kwotę 2.041,86 zł. Świadczenie pieniężne przyznane na podstawie art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, 

- stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy o kwotę 20.416,62 zł. Środki przyznane w związku z art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, 

- realizację świadczeń rodzinnych stanowiących pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa wraz z kosztami obsługi zadania i składką zdrowotną od tych świadczeń 

o kwotę 66.187,26 zł. 

Zwiększa się plan dochodów w związku z: 

- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.588.2023.6 z dnia 21 grudnia 2023 roku o 

zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z 

tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny – dot. dział 855 rozdział 85503 § 2010, 

- zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. koszty nadania PESEL dla obywateli 

Ukrainy w kwocie 177,32 zł oraz realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 120.094,00 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    513.745,19 zł 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę      527.395,89 zł 

Dokonuje się przesunięć kwoty 406.624,57 zł na wniosek naczelników wydziałów UM, komendanta straży 

miejskiej, Dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kole, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole, Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kole oraz 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Kole, w celu dostosowania wielkości planu do zakresu 

realizowanych zadań. Zmiany te związane są m.in. z rozbiórką zniszczonych, nieużywanych wiat 

przystankowych, naprawą samochodu służbowego, wymianą stolarki okiennej w budynku administracyjnym 

urzędu, utwardzeniem placu przy targowisku miejskim, współorganizacją koncertu „Anioły są wśród nas”, 

zwiększonym nakładem wydruku biuletynu informacyjnego „Głos z Ratusza”, zakupem części do naprawy 

parkomatów, zakupem worków i tzw. „psich pakietów”, uzupełnieniem środków finansowych na zakup 

energii cieplnej i koszty związane z administrowaniem zasobami komunalnymi. Wprowadza się również 

zmiany w zakresie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od tych wynagrodzeń. Dokonano zmian w 

załączniku nr 8 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na zabiegi pielęgnacyjne zieleni na terenie miasta.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 1



Zmniejsza się plan wydatków w związku ze zwrotem niewykorzystanych środków z Funduszu Pomocy na: 

- koszty wykonania fotografii niezbędnej do nadania PESEL na łączną kwotę 1.468,87 zł. Środki przyznane 

na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, 

-  zapewnienie gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz wyżywienia dzieci w przedszkolu, na  

kwotę 14.864,00 zł. Środki przyznane w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 

14 i art. 48b ustawy o pomocy społecznej, 

- wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę tego zadania, 

na łączną kwotę 2.142,01 zł. Środki przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy wraz z 

kosztami obsługi na kwotę 2.041,86 zł. Świadczenie pieniężne przyznane na podstawie art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, 

- stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy w kwocie 20.416,62 zł. Środki przyznane w związku z art. 53 ust. 

1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, 

- realizację świadczeń rodzinnych stanowiących pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa wraz z kosztami obsługi zadania i składką zdrowotną od tych świadczeń 

w łącznej kwocie 66.187,26 zł. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.588.2023.6 z dnia 21 grudnia 2023 roku o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie 

zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Zwiększa się również plan wydatków bieżących w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki z Funduszu Pomocy w 

wysokości 120.271,32 zł planuje się przeznaczyć na: 

- koszty nadania PESEL dla obywateli Ukrainy na kwotę 177,32 zł. Środki przyznane na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 120.094,00 zł, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16F506-E6EF-4BB1-B671-7CD889288EA5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Litera a
	Litera b
	Ustęp 2
	Pauza –
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2023-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




